リード形・高リプル・長寿命品（105℃）
KXJシリーズ　 小形化 高リプル 長寿命 RoHS指令
適合品
・KXGシリーズを小形化・長寿命化。
・105℃ 8,000～12,000時間保証（リプル重畳）。
・定格電圧範囲：160～500V、静電容量範囲：6.8～680μF。
・照明機器電子バラスト、長寿命電源入力平滑用などに最適。
・基板洗浄タイプではありませんのでご注意下さい。

E K X J E SM
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
品番コードの詳細は「品番の表し方（リード形）」をご参照下さい。
Upgrade!
小形化
長寿命
KXJ
KXG
p172
記載内容は予告なく変更する場合があります。ご購入、ご使用の際は当社の納入仕様書をご要求下さい。本カタログと納入仕様書の記載内容に基づいてご使用下さい。
168 CAT. No. 1001Q
小形アルミ電解コンデンサ
リード形・高リプル・長寿命品（105℃）
KXJシリーズ
◆標準品一覧表
WV Cap
（μF）
ケースサイズ
φD×L（mm）tanδ
定格リプル電流
（mArms/
105℃、120Hz）
品番
160
39 10×16 0.20 245 EKXJ161E□□390MJ16S
56 10×20 0.20 315 EKXJ161E□□560MJ20S
82 10×25 0.20 415 EKXJ161E□□820MJ25S
82 10×30 0.20 445 EKXJ161E□□820MJ30S
100 12.5×20 0.20 575 EKXJ161E□□101MK20S
120 10×35 0.20 570 EKXJ161E□□121MJ35S
120 14.5×20 0.20 675 EKXJ161E□□121MU20S
150 10×40 0.20 665 EKXJ161E□□151MJ40S
150 10×45 0.20 695 EKXJ161E□□151MJ45S
150 12.5×25 0.20 765 EKXJ161E□□151MK25S
180 10×50 0.20 785 EKXJ161E□□181MJ50S
180 12.5×30 0.20 885 EKXJ161E□□181MK30S
180 14.5×25 0.20 890 EKXJ161E□□181MU25S
180 16×20 0.20 855 EKXJ161E□□181ML20S
220 12.5×35 0.20 1,040 EKXJ161E□□221MK35S
220 16×25 0.20 1,020 EKXJ161E□□221ML25S
220 18×20 0.20 990 EKXJ161E□□221MM20S
270 12.5×40 0.20 1,190 EKXJ161E□□271MK40S
270 12.5×45 0.20 1,230 EKXJ161E□□271MK45S
270 14.5×31.5 0.20 1,170 EKXJ161E□□271MUN3S
270 14.5×35.5 0.20 1,210 EKXJ161E□□271MUP1S
330 12.5×50 0.20 1,400 EKXJ161E□□331MK50S
330 14.5×40 0.20 1,385 EKXJ161E□□331MU40S
330 16×31.5 0.20 1,350 EKXJ161E□□331MLN3S
330 18×25 0.20 1,290 EKXJ161E□□331MM25S
390 14.5×45 0.20 1,545 EKXJ161E□□391MU45S
390 16×35.5 0.20 1,500 EKXJ161E□□391MLP1S
470 14.5×50 0.20 1,735 EKXJ161E□□471MU50S
470 16×40 0.20 1,700 EKXJ161E□□471ML40S
470 16×45 0.20 1,730 EKXJ161E□□471ML45S
470 18×31.5 0.20 1,660 EKXJ161E□□471MMN3S
470 18×35.5 0.20 1,715 EKXJ161E□□471MMP1S
560 16×50 0.20 1,920 EKXJ161E□□561ML50S
560 18×40 0.20 1,905 EKXJ161E□□561MM40S
680 18×45 0.20 2,130 EKXJ161E□□681MM45S
680 18×50 0.20 2,145 EKXJ161E□□681MM50S
200
27 10×16 0.20 200 EKXJ201E□□270MJ16S
47 10×20 0.20 290 EKXJ201E□□470MJ20S
56 10×25 0.20 345 EKXJ201E□□560MJ25S
68 10×30 0.20 405 EKXJ201E□□680MJ30S
82 12.5×20 0.20 520 EKXJ201E□□820MK20S
100 10×35 0.20 520 EKXJ201E□□101MJ35S
100 12.5×25 0.20 625 EKXJ201E□□101MK25S
100 14.5×20 0.20 615 EKXJ201E□□101MU20S
120 10×40 0.20 595 EKXJ201E□□121MJ40S
120 10×45 0.20 620 EKXJ201E□□121MJ45S
120 12.5×30 0.20 725 EKXJ201E□□121MK30S
120 16×20 0.20 695 EKXJ201E□□121ML20S